
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 78 Miércoles 31 de marzo de 2010 Sec. V-A.  Pág. 35059

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
11

31
4

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

11314 Anuncio  de  la  Confederación  Hidrográfica  del  Guadalquivir
complementario del anuncio de licitación del Procedimiento Abierto del
Pliego de Bases 03/09 de Servicios de inspección y vigilancia de las
obras de renovación y adecuación de las conducciones generales de
abastecimiento del sistema de Quiebrajano-Víboras 2ª Fase. Tramo:
Cuérniga hasta Arjona (Jaén). Clave: JA-3684.

Como complemento al anuncio publicado en el BOE número 238, de fecha 2
de octubre de 2009, por el que se convoca la licitación del 03/09 de Servicios de
inspección  y  vigilancia  de  las  obras  de  renovación  y  adecuación  de  las
conducciones generales de abastecimiento del sistema de Quiebrajano-Víboras 2.ª
Fase. Tramo: Cuérniga hasta Arjona (Jaén), se comunica a todos los interesados,
como información adicional, que el mencionado Servicio se prevé sea financiado
con los Fondos Europeos de Cohesión.

Sevilla, 23 de marzo de 2010.- El Presidente, Pedro Rodríguez Cantero.
ID: A100020375-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-03-30T23:03:28+0200




